37981 do Registro de Imóveis da 1ª Zona de Porto Alegre, cujas cópias se encontram
nos autos e passam a ser parte integrante deste.

CRITÉRIO BASE PARA AVALIAÇÃO: valor de venda para imóveis com
características similares e situados na mesma região geográfica

VALOR DA AVALIAÇÃO: R$ 58.000,00 (cinqüenta e oito mil reais) cada,
perfazendo im total de R$ 116.000,00 (cento e dezesseis mil reais)

Documento assinado eletronicamente por ALCIDES MERCIO VICENTE.